Начальнику ОГБУ «Костромская городская станция по борьбе с болезнями животных»
С.С.Петрову

Прошу Вас разрешить _____________________________     проведение

                                                                                        (название организации или Ф.И.О. физического лица)
выставки___________________________   «___» _________ 20__г по адресу:
                                                  (наименование животных)
____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Предполагаемое количество животных ____________ (ежедневно).

Форма оплаты _____________________________________________________

                            (организатором, физическим лицом, владельцем животного)

С требованиями Распоряжения от 10.01.2012 г. № 1 «О порядке проведения мероприятий с участием животных в городе Кострома и городе Волгореченск» для исполнения ознакомлены.
Реквизиты: ________________________________________________________

                                                  (почтовые реквизиты: индекс, город, улица, № дома)
_____________________________________________________________________________

(банковские реквизиты)
тел/факс: __________________

                                                                       ________________

                                                                                 (Фамилия И.О.)
                                                                                       М.П.

______________________

        (инициалы, фамилия)

____________________________

      (№ телефона заявителя)